
UCHWAŁA NR IX/55/2017
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE

z dnia 24 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 222 ust. 1, ust 
2 pkt 1,2,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1, pkt 1,2,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych, (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885,  z późn. zm.) , Rada Miejska 
w Bodzentynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok według załącznika nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017  rok według załącznika nr 2.

§ 2. 1. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  
2017 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

4. Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. W  § 13 Uchwały Nr I/3/2017 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 18 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na rok 2017 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: Udzielania 
pożyczek krótkoterminowych do wysokości 20 000,00 zł.

§ 4. Po dokonaniu zmian na dzień  24 lipca 2017 roku plan dochodów budżetu miasta i gminy wynosi 
46 790 551,40 zł, a plan wydatków wynosi 49 090 551,40 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 2424



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bodzentynie

Wojciech Kózka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2424



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/55/2017

Rady Miejskiej w Bodzentynie

z dnia 24 lipca 2017 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 12 655,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 655,65

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 655,65

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 487,92

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 12 751,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 751,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 6 736,92

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 736,92

852 Pomoc społeczna 213 232,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 80 813,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 813,00

85216 Zasiłki stałe 132 419,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 132 419,00

Razem: 245 375,57

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2424



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/55/2017

Rady Miejskiej w Bodzentynie

z dnia 24 lipca 2017 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 700,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 700,00

600 Transport i łączność 15 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 35 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

750 Administracja publiczna 76 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 12 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 19 056,43

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - 19 056,43

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - 19 056,43

801 Oświata i wychowanie 23 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

852 Pomoc społeczna 213 232,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 80 813,00

3110 Świadczenia społeczne 80 813,00

85216 Zasiłki stałe 132 419,00

3110 Świadczenia społeczne 132 419,00

855 Rodzina 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2424



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 94 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 59 000,00

4260 Zakup energii - 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

926 Kultura fizyczna 1 500,00

92601 Obiekty sportowe 1 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00

Razem: 245 375,57

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2424



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/55/2017

Rady Miejskiej w Bodzentynie

z dnia 24 lipca 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dzia
ł Rozdz. Nazwa 

przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2017 (7+8+9+10

+11) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

podlegającez
wrotowi ze 
środków 

art..5 ust.1 
pkt 2 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki majątkowe

A.

B.

C.
1 010 01010

Modernizacja ujęcia 
wody Wzdół w latach 
2015-2017

461 000,00 130 000,00 130 000,00

D.

Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
2 010 01010

Rozbudowa 
wodociągu 
w Bodzentynie – ulica 
Szermentowskiego 
w latach 2015 - 2017

85 000,00 40 000,00 40 000,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

3 010 01010

Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej 
i inwentaryzacji 
powykonawczej 

110 000,00 50 000,00 50 000,00
A.  Gmina 

Bodzentyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2424



B.

C.

wodociągu 
w miejscowości 
Podgórze w latach 
2015 - 2017

D.

A.

B.

C.

4 010 01010

Budowa wodociągu 
w Bodzentynie ul. 
Opatowska wraz 
z przygotowaniem 
dokumentacji 
technicznej w latach 
2016 - 2017

40 000,00 35 000,00 35 000,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.

5 010 01010

Budowa wodociągu 
w msc. Św. Katarzyna 
ul. Świętokrzyska 
i Żeromskiego oraz 
w msc. Wilków ul. 
Łysogórska, w obrębie 
0008 Leśna Stara 
Wieś na działkach 
1046, 862 i 2955 
w obrębie 
0001 Bodzentyn, 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę wodociągu 
w msc. Celiny 
w latach 2016 - 2017 

170 000,00 80 000,00 80 000,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00
Razem dział: 010 866 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00

D. 0,00

0,00 x

A.

6 600 60014

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej budowy 
chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 0587T 
w msc. Bodzentyn ul. 
Żeromskiego - Psary 

61 580,00 56 580,00 56 580,00

B.

 Gmina 
Bodzentyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2424



C.
Stara Wieś - Psary 
Kąty w latach 2016 - 
2017

D.

A.

B.

C.
7 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0611T 
w msc. Śniadka Druga 
- Śniadka Trzecia 
w latach 2016 - 2017

150 000,00 126 000,00 26 000,00 100 000,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
8 600 60014

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę chodnika 
w msc. Siekierno - 
Podmieście w latach 
2017 - 2018

40 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
9 600 60016

Modernizacja drogi 
gminnej Grabowa - 
Psary Kąty w latach 
2015 - 2017

150 000,00 80 000,00 80 000,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
10 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej nr 311026T 
Psary Kąty - Podlesie 
i drogi gminnej 
Wiącka - Wzdół 
Rządowy w latach 
2016 - 2017

329 775,49 170 911,45 62 161,45

D.

108 750,00  Gmina 
Bodzentyn

A.

11 600 60016

Przebudowa dróg 
gminnych w msc. 
Wzdół Parcele, 
Kapkazy nr 311001T 
(przysiółek wsi 

343 960,46 311 625,45 122 883,45

B.

188 742,00  Gmina 
Bodzentyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2424



C.
Wiącka) oraz Wilków 
nr 311021T i 311022T 
w latach 2016 -2017

D.

A.

B.

C.

12 600 60016

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej i budowa: 
1. Przepust na cieku 
Pokrzywianka na 
działce nr 66 pod 
drogą wewnetrzną 
leżącą na działkach nr 
91 i 92 w msc. Wola 
Szczygiełkowa Gmina 
Bodzentyn; 2. 
Przepust pod drogą 
wewnętrzną na działce 
nr 317 w msc. Wola 
Szczygiełkowa Gmina 
Bodzentyn w latach 
2016 - 2017

52 800,00 52 300,00 40 000,00 12 300,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
13 600 60016

Przebudowa drogi 
w msc. Wzdół - 
Kolonia (przysiółek 
Kopciowiec) w latach 
2016 - 2017

89 700,36 89 700,36 16 454,98 25 714,38

D.

47 531,00  Gmina 
Bodzentyn

A.

B.14 600 60016

Wykonanie projektu 
budowlanego oraz 
przebudowa drogi 
gminnej nr ewid. 
410 z msc. Wików do 
granic gminy Górno 
w latach 2017 - 2018

900 000,00 20 000,00 20 000,00

C.

 Gmina 
Bodzentyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2424



D.

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00
Razem dział: 600 2 117 816,31 912 117,26 292 499,88 274 594,38 0,00

D. 0,00

345 023,00 x

A.

B.

C.

15 630 63095

Ukierunkowanie ruchu 
turystycznego 
przyjaznego 
przyrodzie obszaru 
Natura 2000 Łysogóry 
poprzez budowę 
ścieżki pieszo - 
rowerowej wraz 
z infrastrukturą 
towarzyszącą w latach 
2016 - 2019

3 500 000,00 500 000,00 500 000,00

D.

Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.

16 630 63095

Budowa ekopawilonu 
oraz ścieżki pieszo - 
rowerowej wraz 
z elementami 
edukacyjnymi, jako 
nowych produktów 
turystycznych 
w zakresie 
różnorodności 
biologicznej Gór 
Świętokrzyskich i ich 
zasobów w latach 
2016 - 2020

12 300 000,00 50 000,00 50 000,00

D.

Gmina 
Bodzentyn

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00
Razem dział: 630 15 800 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00

D. 0,00

0,00 x

17 700 70005 Zakup działek w msc. 
Św. Katarzyna 400 000,00 75 000,00 75 000,00 A.  Gmina 

Bodzentyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2424



B.

C.

i Celiny w latach 
2016 - 2022

D.

A.

B.

C.
18 700 70005

Wykonanie studium 
uwarunkowań 
zagospodarowania 
miasta i gminy 
Bodzentyn w latach 
2017 - 2018

90 000,00 45 000,00 45 000,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
19 700 70095

Zagospodarowanie 
terenów publicznych 
w msc. Stara Wieś 
w latach 2017- 2018

330 000,00 30 000,00 30 000,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00
Razem dział: 700 820 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

D. 0,00

0,00 x

A.

B.

C.
20 710 71004

Wykonanie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego w msc. 
Wzdół Kolonia wraz 
ze zmianą studium 
w latach 2017 - 2018

40 000,00 10 000,00 10 000,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00
Razem dział: 710 40 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

D. 0,00

0,00 x

21 750 75023 Termomodernizacja 1 200 000,00 30 000,00 30 000,00 A.  Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2424



B.

C.

budynków 
użyteczności 
publicznej na terenie 
gminy Bodzentyn 
w latach 2015 - 2017 D.

Bodzentyn

A.

B.

C.
22 750 75023

Termomodernizacja 
budynku Urzędu 
Miasta i Gminy 
Bodzentyn z garażami 
w latach 2016 - 2019

1 216 000,00 61 650,00 61 650,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
23 750 75023

Termomodernizacja 
budynku przy ulicy 
Kieleckiej 
83 w Bodzentynie 
w latach 2016 - 2019

267 000,00 15 000,00 15 000,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00
Razem dział: 750 2 683 000,00 106 650,00 0,00 106 650,00 0,00

D. 0,00

0,00 x

A.

B.

C.
24 801 80101

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Psarach w latach 
2016 - 2019

985 000,00 30 000,00 30 000,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
25 801 80101

Termomodernizacja 
części budynku 
Zespołu Szkół we 
Wzdole Rządowym 
w latach 2016 - 2019

876 000,00 30 000,00 30 000,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
26 801 80195

Rozwój infrastruktury 
edukacyjnej na terenie 
gminy Bodzentyn 
w latach 2016 - 2018

795 221,01 462 879,01 53 219,76 62 500,00

D.

347 159,25  Gmina 
Bodzentyn

Razem dział: 801 2 656 221,01 522 879,01 53 219,76 122 500,00 0,00 A. 0,00 347 159,25 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2424



B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A.

B.

C.
27 851 85195

Termomodernizacja 
budynku ośrodka 
zdrowia 
w Bodzentynie 
w latach 2016 - 2019

911 000,00 30 000,00 30 000,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
28 851 85195

Termomodernizacja 
budynku ośrodka 
zdrowia w Świętej 
Katarzynie w latach 
2016 - 2019

341 000,00 30 000,00 30 000,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
29 851 85195

Termomodernizacja 
budynku ośrodka 
zdrowia we Wzdole 
w latach 2016 - 2019

572 000,00 30 000,00 30 000,00

D.

 Gmina 
Bodzentyn

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00
Razem dział: 851 1 824 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00

D. 0,00

0,00 x

A.

B.

C.
30 900 90001

Uporządkowanie 
gospodarki wodno – 
ściekowej 
w aglomeracji Święta 
Katarzyna w latach 
2015 – 2018

6 173 299,05 150 000,00 150 000,00

D.

Gmina 
Bodzentyn

A.

B.31 900 90001

Uporządkowanie 
gospodarki wodno - 
ściekowej aglomeracji 
Bodzentyn w latach 
2016-2017

2 468 000,00 100 000,00 100 000,00

C.

Gmina 
Bodzentyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2424



D.

A.

B.

C.

32 900 90001

Uporządkowanie 
gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie 
aglomeracji 
Bodzentyn wraz 
z modernizacją, 
rozbudową 
oczyszczalni ścieków 
w Bodzentynie 
w latach 2017 -2023

1 654 833,86 33 936,58 33 936,58

D.

gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
33 900 90015

Modernizacja 
oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy 
Bodzentyn - 
ograniczenie emisji 
gazów cieplarnianych 
w latach 2017 - 2018

2 000 000,00 40 000,00 40 000,00

D.

Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.

34 900 90015

Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej dotycżącej 
budowy oświetlenia 
ulicznego w msc. 
Podgórze, Bodzentyn, 
Wzdół Rządowy, 
Wilków Kresy, 
Hucisko, Kamieniec, 
Celiny - Dąbrowa, 
Wzdół Kolonia 
(Przysiółek 
Kopciowiec) i Wzdół 
Parcele w latach 
2017 - 2018

60 000,00 21 000,00 1 000,00 20 000,00

D.

Gmina 
Bodzentyn

A.

B.35 900 90095
Rewitalizacja miasta 
Bodzentyn - etap II 
w latach 2015-2020

2 435 074,96 80 000,00 80 000,00

C.

Gmina 
Bodzentyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2424



D.

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00
Razem dział: 900 14 791 207,87 424 936,58 34 936,58 390 000,00 0,00

D. 0,00

0,00 x

A.

B.

C.

36 921 92109

Adaptacja części 
budynku OSP na 
potrzeby Miejsko 
Gminnego Centrum 
Kultury i Turystyki 
w Bodzentynie 
w latach 2016 - 2020

1 596 065,50 484 911,24 0,00 242 455,62

D.

242 455,62 Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
37 921 92109

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej budowy 
świetlicy wiejskiej 
w msc. Siekierno 
w latach 2016 - 2017

10 000,00 9 600,00 9 600,00

D.

Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
38 921 92109

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej budowy 
świetlicy wiejskiej 
w msc. Dąbrowa 
Górna w latach 2016 - 
2017

10 000,00 9 600,00 9 600,00

D.

Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
39 921 92109

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej budowy 
świetlicy wiejskiej 
w msc. Celiny 
w latach 2016 - 2017

10 000,00 9 600,00 9 600,00

D.

Gmina 
Bodzentyn

Razem dział: 921 1 626 065,50 513 711,24 0,00 271 255,62 0,00 A. 0,00 242 455,62 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2424



B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00
Ogółem wydatki majątkowe 43 224 310,69 3 615 294,09 380 656,22 2 300 000,00 0,00

D. 0,00

934 637,87 x

Wydatki bieżące

A. 6 862,19

B.

C.
1 801 80101

"Klucz do lepszej 
edukacji" - wsparcie 
szkół podstawowych 
w gminie Bodzentyn 
w latach 2016 - 2018

251 718,75 125 681,20 0,00

D.

118 819,01 Gmina 
Bodzentyn

A. 6 674,06

B.

C.
2 801 80110

"Gimnazjum 
w Bodzentynie - 
szkoła z pasją" - 
w latach 2016 - 2018

150 394,24 122 229,12 0,00

D.

115 555,06 Gmina 
Bodzentyn

A.

B.

C.
3 853 85395

"Utworzenie i rozwój 
sieci świetlic 
środowiskowo - 
socjoterapeutycznych 
na terenie Miasta 
i Gminy Bodzentyn" - 
w latach 2017 - 2018

193 535,00 89 995,72 8 695,72

D.

81 300,00 MGOPS

A. 13 536,25

B.

C.
Ogółem wydatki bieżące 595 647,99 337 906,04 8 695,72 0,00 0,00

D.

315 674,07 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2424



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2424



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/55/2017

Rady Miejskiej w Bodzentynie

z dnia 24 lipca 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2017 (7+8+9+10) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

A.
B.
C.

1 010 01010

Modernizacja przepompowni 
wodociągowej w msc. 
Wilków wraz z przebudową 
wodociągu 

100 000,00 100 000,00

D.

Gmina Bodzentyn

A.
B.
C.

2 010 01010
Wykonanie i montaż 
instalacji monitoringu przy 
zalewie w Wilkowie

11 950,00 11 950,00

D.

 Gmina Bodzentyn

A.
B.
C.

3 010 01010
Budowa odcinka wodociągu 
w msc. Bodzentyn ul. 
Ogrodowa 

5 000,00 5 000,00

D.

 Gmina Bodzentyn

4 010 01010 Wykonanie dokumentacji 
projektowej studni 7 000,00 7 000,00 A.  Gmina Bodzentyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2424



B.
C.

rezerwowej w msc. 
Bodzentyn ul. 
Suchedniowska

D.
A.
B.
C.

5 010 01010

Wykonanie dokumentacji 
projektowej studni 
rezerwowej w msc. 
Bodzentyn ul. Opatowska

7 000,00 7 000,00

D.

 Gmina Bodzentyn

A.
B.
C.

6 010 01010 Budowa wodociągu w msc. 
Orzechówka 20 000,00 20 000,00

D.

 Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
Razem dział: 010 150 950,00 150 950,00

D.

X

A.

B.

C.
7 600 60014

Budowa chodnika w ciągu 
drogi powiatowej nr 0587T 
na odcinku Bodzentyn ulica 
Żeromskiego - Psary Stara 
Wieś

162 651,00 162 651,00

D.

Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
8 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0582T na 
odcinku Bodzentyn - Leśna 
Stara Wieś

200 000,00 200 000,00

D.

Gmina Bodzentyn

A. 152 100,00
B.
C.

9 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 
311018T w msc. Stara Wieś 
polegająca na budowie 
chodnika

327 657,57 175 557,57

D.

Gmina Bodzentyn

A.
B.
C.

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 
3020 w msc. Celiny 100 000,00 100 000,00

D.

Gmina Bodzentyn

A.

B.11 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 
w msc. Wików ul. 
Łysogórska

100 000,00 100 000,00

C.

Gmina Bodzentyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2424



D.

A.

B.

C.

12 600 60016

Przebudowa dróg gminnych 
w msc. Bodzentyn (ul. Błotna 
i Podgórska), Śniadka 
Pierwsza nr 311010T, 
Kamieniec nr 311029T 
i 311028T, Orzechówka, 
Wilków, ul. Łysogórska - 
Grabowa nr 311015T i Św. 
Katarzyna (ul. Świętokrzyska 
i Spacerowa)  

1 295 372,49 499 761,49

D.

795 611,00 Gmina Bodzentyn

A.
B.
C.

13 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
w msc. Sieradowice 30 000,00 30 000,00

D.

Gmina Bodzentyn

A.
B.
C.

14 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 
w msc. Bodzentyn ul. 
Miejska

30 000,00 30 000,00

D.

Gmina Bodzentyn

A.
B.
C.

15 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 
wraz z wymianą nawierzchni 
w msc. Wzdół Rządowy 
(działka nr 529)

20 000,00 20 000,00

D.

Gmina Bodzentyn

A.
B.
C.

16 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 
wraz z wymianą nawierzchni 
w msc. Śniadka Parcele 
(działka nr 161)

20 000,00 20 000,00

D.

Gmina Bodzentyn

A.
B.
C.

17 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 
wraz z wymianą nawierzchni 
w msc. Celiny (działka nr 
3017)

15 000,00 15 000,00

D.

Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
18 600 60016

Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa 
przepustu pod drogą gminną 
w msc. Psary Kąty (działka 
nr 55)

6 000,00 6 000,00

D.

Gmina Bodzentyn

19 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
wraz z wymianą nawierzchni 20 000,00 20 000,00 A. Gmina Bodzentyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2424



B.

C.

w msc. Bodzentyn ul. Armii 
Krajowej (działka nr 2971/1)

D.

A.

B.

C.
20 600 60016

Wykonanie dokumentacji 
projektowej przepustu pod 
drogą gminną w msc. 
Grabowa wraz 
z odwodnieniem drogi nr 
311015T

20 000,00 20 000,00

D.

Gmina Bodzentyn

A. 18 486,90
B.
C.21 600 60017

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych położonych 
w obrębie Wzdół Rządowy 
gm. Bodzentyn (działka nr 
182)

37 000,00 18 513,10

D.

Gmina Bodzentyn

A. 30 000,00
B.
C.

22 600 60017

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych położonych 
w obrębie Wilków gm. 
Bodzentyn (działka nr 650)

60 600,00 30 600,00

D.

Gmina Bodzentyn

A. 200 586,90

B.

C.
Razem dział: 600 2 444 281,06 1 448 083,16

D.

795 611,00 X

A.
B.
C.

23 700 70005 Wykup gruntów 100 000,00 100 000,00

D.

Gmina Bodzentyn

A.
B.
C.

24 700 70005 Zakup gruntu dla sołectwa 
Celiny 14 730,83 14 730,83

D.

 Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
25 700 70005 Zakup gruntów pod potrzeby 

sołectwa Podgórze 12 596,79 12 596,79

D.

Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
26 700 70005

Zakup działki nr 
179 i zagospodarowanie 
terenu na działce pod 
potrzeby sołectwa 
Podmielowiec

13 248,86 13 248,86

D.

Gmina Bodzentyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2424



A.

B.

C.
Razem dział: 700 140 576,48 140 576,48

D.

X

A.

B.

C.
27 754 75412

Projekt oraz wykonanie 
przyłącza wod. - kan.  do 
OSP Psary

6 331,62 6 331,62

D.

Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
28 754 75412 Ocieplenie budynku OSP 

w Sieradowicach 18 000,00 18 000,00

D.

Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
Razem dział: 754 24 331,62 24 331,62

D.

X

A.

B.

C.
29 801 80101

Zakup i montaż siłowni 
zewnętrznej w sołectwie 
Leśna

20 000,00 20 000,00

D.

Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
30 801 80101

Wykonanie monitoringu 
wokół szkoły podstawowej 
w Leśnej

5 000,00 5 000,00

D.

Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
31 801 80101

Opracowanie dokumentacji 
technicznej na rozbudowę SP 
w Śniadce

31 828,83 31 828,83

D.

Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
Razem dział: 801 56 828,83 56 828,83

D.

X

A.

B.32 900 90001
Zakup oprogramowania do 
obsługi gospodarki wodno - 
ściekowej

13 640,70 13 640,70

C.

 Gmina Bodzentyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2424



D.

A.

B.

C.
33 900 90001

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w msc. Psary Stara 
Wieś

7 900,00 7 900,00

D.

 Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
34 900 90001 Budowa kanalizacji 

sanitarnej w msc. Psary Kąty 13 100,00 13 100,00

D.

 Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
35 900 90001

Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy 
kanalizacji sanitarnej w msc. 
Św. Katarzyna (Wzorki)

47 000,00 47 000,00

D.

 Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
36 900 90001

Wykonanie dokumentacji 
projektowej sieci 
kanalizacyjnej z przyłączami 
w msc. Bodzentyn oraz 
przepompowni ścieków 
z budynku stanowiącego 
siedzibę Urzędu Miasta 
i Gminy w Bodzentynie przy 
ul. Suchedniowskiej 3

11 000,00 11 000,00

D.

 Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
37 900 90003

Zakup kosiarki spalinowej 
i podkaszarki dla sołectwa 
Dąbrowa Dolna

3 327,23 3 327,23

D.

 Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
38 900 90005

Odnawialne Źródła Energii 
dla mieszkańców gminy 
Bodzentyn - opracowanie 
dokumentacji

50 000,00 50 000,00

D.

 Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
39 900 90015

Przebudowa i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego na 
terenie miasta i gminy 
Bodzentyn

170 000,00 170 000,00

D.

 Gmina Bodzentyn

A.
B.40 900 90095 Zmiana nawierzchni na placu 

targowym (Duża Targowica) 60 000,00 60 000,00
C.

 Gmina Bodzentyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2424



D.

A.

B.

C.
Razem dział: 900 375 967,93 375 967,93

D.

X

A.
B.
C.

41 921 92109 Utwardzenie placu przy 
świetlicy w msc. Siekierno 15 000,00 15 000,00

D.

 Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
42 921 92109

Zagospodarowanie 
i wyposażenie przestrzeni 
zielonej Dziennego Domu 
Pobytu dla Osób Starszych - 
budżet obywatelski 
Bodzentyna

27 081,40 27 081,40

D.

 Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
43 921 92120

Wykonanie ekspertyzy 
technicznej oraz 
dokumentacji projektowej 
zabezpieczenia murów 
pałacu biskupów 
krakowskich w Bodzentynie

27 060,00 27 060,00

D.

 Gmina Bodzentyn

A.
B.
C.

44 921 92120
Badania georadarowe terenu 
wokół ruin pałacu biskupów 
krakowskich w Bodzentynie

30 000,00 30 000,00 `

D.

 Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
Razem dział: 921 99 141,40 99 141,40

D.

X

A.

B.

C.
45 926 92601

Wykonanie ogrodzenia 
terenu po wyburzonych 
garażach ,budowa boiska do 
siatkówki i koszykówki 
,budowa sceny 
z zadaszeniem na terenie 
placu w sołectwie Wiącka

23 029,89 23 029,89

D.

 Gmina Bodzentyn

A.
46 926 92601

Zagospodarowanie terenu 
działki nr ewid. 
2851 położonej w msc. 

29 913,60 29 913,60
B.

 Gmina Bodzentyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2424



C.Celiny poprzez utworzenie 
boiska sportowego 
o nawierzchni trawiastej D.

A.

B.

C.
47 926 92601

Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa siłowni 
zewnętrznej - budżet 
obywatelski Bodzentyna

39 400,00 39 400,00

D.

 Gmina Bodzentyn

A.

B.

C.
Razem dział: 926 92 343,49 92 343,49

D.

X

A. 200 586,90

B.

C.
Ogółem 3 384 420,81 2 388 222,91

D.

795 611,00 X

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2424



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/55/2017

Rady Miejskiej w Bodzentynie

z dnia 24 lipca 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Dzia
ł

Rozdzia
ł § Dotacje ogółem

Wydatki na 2017 Wydatki 
bieżące wynagrodze

nia    
i składki od 

nich 
naliczone

Wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.. 
5 ust.1 

pkt 2     i 3

Wydatki 
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa w art.. 
5 ust.1 

pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 155 786,22 155 786,22 155 786,22 155 786,22

750 75011 2010 90 268,00 90 268,00 90 268,00 90 268,00

751 75101 2010 2 393,00 2 393,00 2 393,00 2 393,00

801 80101 2010 77 115,00 77 115,00 77 115,00 77 115,00

801 80110 2010 25 567,00 25 567,00 25 567,00 25 567,00

801 80150 2010 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

852 85213 2010 50 082,00 50 082,00 50 082,00 50 082,00

852 85215 2010 363,90 363,90 363,90 363,90

852 85228 2010 20 016,00 20 016,00 20 016,00 20 016,00

855 85501 2060 8 726 543,00 8 726 543,00 8 726 543,00 82 729,00 88 380,00 8 555 434,00

855 85502 2010 4 977 424,00 4 977 424,00 4 977 424,00 333 037,00 52 177,00 4 592 210,00

855 85503 2010 161,00 161,00 161,00 161,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2424



855 85595 2010 8 240,00 8 240,00 8 240,00 8 240,00

Ogółem 14 136 159,12 14 136 159,12 14 136 159,12 526 050,00 453 861,22 0,00 13 156 247,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2424



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/55/2017

Rady Miejskiej w Bodzentynie

z dnia 24 lipca 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację Zakres Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480 Domy i ośrodki 
kultury,świetlice, kluby 400 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteki 225 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

3 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju wsi Śniadka 288 394,79

4 801 80101 2590 Publiczna SP w Leśnej 390 801,70

5 801 80103 2590 Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju wsi Śniadka 73 680,00

6 801 80103 2590 Publiczna SP w Leśnej 92 030,00
7 801 80104 2590 Publiczna SP w Leśnej 27 000,00

8 801 80150 2590 Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju wsi Śniadka 48 704,00

9 801 80150 2590 Publiczna SP w Leśnej 57 406,00
Ogółem 1 603 016,49

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2424



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/55/2017

Rady Miejskiej w Bodzentynie

z dnia 24 lipca 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

z tego:

w tym:

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody
ogółem § Wydatki

ogółem Wydatki
bieżące

Wynagrodz
enia

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane

z realizacją 
statutowych 

zadań

dotacje

wydatki na 
obsługę 
długu 

(odsetki)

wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - -

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - -

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień między 
j.s.t.

2 000,00 - 890 844,00 9 500,00 0,00 2 000,00 7 500,00 0,00 0,00 881 344,00

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0611T w msc. Śniadka 
Druga - Śniadka Trzecia 
w latach 2016 - 2017

600 60014 - 6300 126 000,00 126 000,00

Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy chodnika 
przy drodze powiatowej 
Nr 0587T w msc. Bodzentyn 
ul. Żeromskiego - Psary Stara 
Wieś - Psary Kąty

600 60014 6050 56 580,00 56 580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 2424



Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0588T na odcinku od drogi 
woj. Nr 751 do miejscowości 
Hucisko

600 60014 6300 100 000,00 100 000,00

Budowa chodnika w ciągu 
drogi powiatowej nr 0587T na 
odcinku Bodzentyn ulica 
Żeromskiego - Psary Stara 
Wieś

600 60014 6050 162 651,00 162 651,00

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 0582T na odcinku 
Bodzentyn - Leśna Stara Wieś

600 60014 6050 200 000,00 200 000,00

Zmiana nawierzchni drogi 
powiatowej nr 0587T na 
odcinku Psary Kąty - Psary - 
Bodzentyn

600 60014 6300 166 113,00 166 113,00

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 0588T w miejscowości 
Psary Podłazy pomiędzy km od 
3+400 do 6+150

600 60014 6300 30 000,00 30 000,00

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na budowę 
chodnika w msc. Siekierno - 
Podmieście

600 60014 6050 40 000,00 40 000,00

Realizacja Programu „Powiat 
Kielecki przyjazny dla 
mieszkańców w ograniczaniu 
skutków niepełnosprawności”

851 85195 - 2710 7 500,00 7 500,00 7 500,00

2710Zakup drzew i krzewów 
miododajnych oraz ich 
nasadzenie na terenie gminy 
Bodzentyn

900 90019 2000,00
4210

2000,00 2 000,00 2000,00

Ogółem - - 2 000,00 - 890 844,00 9 500,00 0,00 2 000,00 7 500,00 0,00 0,00 881 344,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 2424


		2017-08-07T10:56:55+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




